
Engageret og omsorgsfuld pædagog søges til
bofællesskab på Frederiksberg

 

Drømmer du om et ansvarsfuldt og spændende job, hvor du som en del af et lille team med et højt
fagligt niveau, sikrer beboernes trivsel og udvikling?
Er du god til at danne relationer med beboerne, og kan du lide at have samtaler med dem når livet
går op og ned?
Vil du være en del af et engageret hold og sikre udvikling af den pædagogiske indsats? Så er vi et
match til dig.
 
Da en af vores dygtige kollegaer har søgt nye udfordringer i en lederstilling, søger vi en ny kollega
til en fast stilling på 34 timer/ugentligt til vores Betty 1. sal, hvor målgruppen har lettere støttebehov
og alle med hver deres skønne og særlige personligheder.
På 1. sal omfatter den pædagogiske opgave:

Hjemmevejlederfunktion til beboere med behov for støtte i eget hjem.●

Praksis med udgangspunkt i relations-pædagogik og KRAP.●

Støtte og vejledning til daglige gøremål, økonomi og samarbejde med beboerens netværk;

herunder en grad af 1-1 støtte hos en af borgerne.

●

Madlavning og fælles spisning i den grad beboerne har lyst.●

Beboerne har ikke brug for personlig pleje. Til gengæld er der behov for mental støtte, da

nogle af beboerne har komplekse psykologiske problemstillinger.

●

Som vores nye kollega skal du have lyst til:
at være i et team hvor du er alene i nogle af timerne på ydervagter, og du derfor kan lide at
arbejde selvstændigt

●

at være med til at løfte i flok, hvor vi hver især tager nogle ansvarsområder●

at arbejde aftener (vi har et fast 6 ugers rul og i det ledige rul, er der primært aftenvagter)●

at dokumentere - så du også her igennem vidensdeler med dine kolleger (vi bruger Sensum.
Kender du det ikke, vil du blive lært op)

●

at reflektere sammen med dine kolleger omkring den pædagogiske opgave, og hvor vi bl.a.
kan få den tavse viden bevidstgjort.

●

Ved ansættelse på Betty får du:

Gode kolleger der alle arbejder ambitiøst med beboeren i centrum for opgaven.●

God oplæringsproces i den faglige tilgang●

Regelmæssig fag-supervision.●

Engagerede ledere der arbejder for at skabe de bedste rammer for arbejdet.●

Et trygt arbejdsmiljø med fokus på dialog, medinddragelse og rig mulighed for involvering. ●

Stillingen er på 34 timer med opstart pr. 1/3 eller når vi har fundet det helt rigtige match. Stillingen
er primært med aftenvagter alt i mellem kl. 14-23 og derudover er der arbejde hver 3. weekend.
Deadline for ansøgninger er d. 20.01.26 og vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 5.
Ved spørgsmål til stillingen på 1. sal kan afdelingsleder Anne Kirstine Gejl kontaktes på 2898 3989
i dagtimerne eller på mail: ange01@frederiksberg.dk.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
20-01-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Handicap og Psykiatri
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